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Kainuun Tyvi ry tukee jäseniään 20 € vuonna 2021. Tällä lomakkeella jäsenet, jotka eivät käytä tai ole 
käyttäneet vuoden 2021 tukea Tyvin järjestämään matkaan, hakevat tuen. Lomakkeella haetaan 
myös matkatuki jäsenille tarjolla olleeseen, toisen tahon järjestämään matkaan, esimerkiksi Pohjolan 
Matkan sisäpiirimatkat. 
 
Tukea voi hakea omaehtoiseen liikuntaan, kulttuuriin, tapahtumiin ja/tai harrasteisiin. Täyden tuen saa 
yhdellä tai useammalla kuitilla, joiden arvo yhteensä on vähintään 20 €. Koronapandemian vuoksi 
vuonna 2021 tuen voi käyttää harrastus-/liikuntavälineiden hankintaan kuittia vastaan. Tukeen kelpaa-
vat kuitit ajalta 1.12.2020–30.11.2021. 
 
Tukea on mahdollista hakea enimmäismäärää vähemmän, jolloin se myönnetään kuittien arvon mu-
kaisesti. Esimerkiksi jos tukihakemuslomakkeen liitteenä on 1 kpl 11 € arvoinen elokuvalippu ja 1 kpl 
5 € maksanut jumppakuitti, tukea jäsenelle maksetaan 16 €. 
 
Vuoden 2021 tukihakemuksen kuitteineen voi lähettää milloin vain vuoden aikana, mutta viimeistään 
pe 3.12.2021 mennessä sähköpostitse osoitteeseen kainuuntyvi@gmail.com tai postitse osoitteella: 
Kajaanin kaupunki, Kirjaamo / Kainuun Tyvi ry / Pirjo Juntunen, PL 133, 87101 Kajaani.  
Myöhässä saapuneita hakemuksia ei huomioida. 
 
Numeroi liitteinä olevat kuitit hakemuksen mukaisesti ja skannaa tai teippaa ne joko lomakkeen toi-
selle puolelle tai tarvittaessa erilliselle paperille niin, että jokaisen kuitin sisältö on näkyvissä. Vältä ni-
tojan käyttöä. Lisätietoa tuesta saa taloudenhoitaja/jäsenasiainhoitaja Satu Härköseltä puh. 
0400 216 108 (iltaisin) tai sähköpostitse kainuuntyvi@gmail.com  
 
Yhteystiedot 
 

 

Jäsenen etunimi ja sukunimi 
 

      
 

Olen 
 

 työssä oleva jäsen   eläkeläisjäsen 
 
 

Työpaikka, jossa olen tai josta olen jäänyt eläkkeelle 
 

      
 

 

Lähiosoite 
 

      
 

Postinumero 
 

      
 

Postitoimipaikka 
 

      
 

 

Puhelinnumero 
 

      
 

Sähköpostiosoite 
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Pankkiyhteys ja tilinumero IBAN-muodossa 
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Erittely hakemuksen liitteinä olevista kuiteista 

 
Jäsen täyttää 

Yhdistys 
täyttää 

Kuitin 
nro Päivämäärä Lyhyt selite kuitista (tilaisuus/tapahtuma/liikuntalaji/harraste)  Summa € 

Tuettu 
summa € 
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4                   
 

5                   
 

Jatka tarvittaessa kääntöpuolelle                                                                                                Yhdistys täyttää Yht.  

 
Allekirjoitus 

 

Paikka ja päiväys                                               .  .2021 
 
 
Allekirjoitus (mikäli mahdollista) 
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